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Skapa ett konto 
 
Skapa konto genom att skriva in din E-post adress och välja ett lösenord. 
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 Godkänn villkoren genom att klicka på knappen Godkänn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nu ska du importera en SIE-fil från ditt Fortnox konto. Välj knappen Läs in SIE-fil. 
 Gå tillbaka till Fortnox och Exportera en SIE-Fil.  Under företagsnamnet hittar du Export 

fliken. Se bild nedan. 
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 Klicka på gröna knappen Exportera för att exportera din SIE-Fil. 

 

 

 Klicka på Välj SIE-Fil, ladda in SIE filen som du har laddat ned på din dator som du hittar i 
utforskaren på din dator. 
 

 När du har valt filen klickar du på knappen Läs in bokföring. 
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Företagsuppgifter  
 

 Kontrollera att företagsuppgifterna är korrekta. 
 

 
 

 Klicka på knappen Skapa årsredovisning. 
 

 
 

 Kontrollera att företagsuppgifterna för räkenskapsåret är korrekta. 
 Fortsätt till nästa flik genom att klicka på Godkänn.  
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Flik 2 Resultaträkning 

 
Kontrollera saldot i posterna för företagets intäkter och kostnader. Saldot ska stämma 
överens med din resultaträkning i Fortnox.  
 
*För att se alla konton som finns på respektive poster i resultaträkningen klickar du på 
knappen ”Visa alla poster”.  (Dock, rekommenderas att använda den förenklade vyn). 
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Flik 3 Balansräkning 

 
Kontrollera saldon i posterna i företagets tillgångar och skulder. Tillgångarna och skulderna ska 
vara lika mycket när du är klar med balansräkningen. 

 Flytta lagersaldo till rubrikraden Färdiga varor handelsvaror. Det gör du genom att skriva i 
summan (110 000 kr) under rätt post och raderar det gamla saldot (Gör detta om saldot inte 
skulle ha hamnat under rätt post)  
 

 Årets skatt (-36 874 kr) och Särskild löneskatt (-3 881 kr) hamnar i Rubrikraden Skatteskulder.  
Du har under året bokat in preliminärskatten (+50 985 kr), dessa skatter kommer att kvittas 
mot varandra. Eftersom saldot (+10 230 kr) blir positivt blir det en skattefordran i företaget, 
denna post ska redovisas som en tillgång.  
Lägg in 10 230 kr i posten ”Övrigs fodringar” under rubriken ”Kortfristiga Fordringar”  
Ta bort det som finns under rubriken skatteskulder, den rutan ska vara tom. 
 
Klicka på knappen utkast för att se ett utkast av din årsredovisning.  
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Flik 4 Skatt 
 

 Välj knappen Nej vid frågan om att även göra en Inkomstdeklaration för företaget. 
  Välj knappen Ja vid frågan om att även göra en skatteberäkning. 
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 Kontrollera alla skattemässiga justeringar samt beräkningen av skatten är korrekt.  

Ej avdragsgillakostnader, ränteintäkter samt periodiseringsfonden.  
 Överskottet ska bli 179 0005 kr och året skatt blir 36 874 kr. 
 För att gå vidare till nästa flik tryck på knappen ”Godkänn” längst ned på sidan. 
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Flik 5 Resultatdisposition 

 
 Här lägger du in hur bolagets resultat ska hanteras. Stina beslutar att hon inte vill ta ut 

någon utdelning.  
 

 Kontrollera att det egna kapitalet stämmer med ditt bokförda saldo i Fortnox egna 
kapital i Balans räkningen. När du är klar klickar du vidare till nästa flik genom att klicka 
på knappen Godkänn. 

 

Fortnox Balansräkning: 
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Flik 6 Noter 

 
 Klicka i regleverken enligt bild nedan, välj rutorna Nej. 

 

 
 

 Medelantal anställda på företaget är 1 person. 

 

 

 

 

 Bolagets Banklån kategoriseras som en Långfristig skuld och ska Noteras. Lägg in det 
utgående saldot för skulden på lånet. 

 

  



12 
 

 Klicka i Nej på följande frågor enligt bild nedan. 
 Gå vidare till Förvaltningsberättelsen genom att klicka på knappen Godkänn. 
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Flik 7 Förvaltningsberättelse 
  

Fyll i följande om företagets verksamhet i förvaltningsberättelsen: 
 

- Allmänt om verksamheten: Bolaget bedriver inredningsverksamhet och genomför uppdrag 
inom homestyling för både privat och offentligmiljö.  
Bolaget har sitt säte i Nacka. 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret: Detta räkenskapsår är bolagets första 
verksamhets år, inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret. 
*Covid-19 utbrottet anses som en väsentlig händelse för alla företag, bolaget bör nämna 
pandemins påverkan på verksamheten under räkenskapsåret samt efter räkenskapsåret, se 
exempel bilder nedan. 
 

- Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut: Ej obligatoriskt fält, kan lämnas blankt.  
 
När texten i förvaltningsberättelsen är klar går du vidare till nästa flik genom att klicka på 
knappen Godkänn. 
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Flik 8 Befattningshavare 
 

Stina Andersson äger 100 % av aktierna och är ensam Styrelseordförande och VD, det är endast 
hon som ska signera årsredovisningen. Suppleanten Enzo Andersson skriver senare på 
Årsstämmoprotokollet.  

 Fyll i namn och roll enligt uppgifterna nedan.  
 Fyll i Ort och Datum för underskrifter. 
 När du är klar klickar du på knappen Utkast.  

Då var din årsredovisning klar och redo för inlämning! 

 

Klicka på knappen ”Visa utkast” för att se utkastet av din årsredovisning.  

 


